ATA nº 111/2023 – Votação Extraordinária

Aos trinta e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, convocou-se para votação

por e-mail uma Plenária Extraordinária do COMAS/NH, Os conselheiros manifestaram seu

voto por e-mail entre os dia 31/08/2023 e o dia 01/09/2023. Após o período de votação, o

COMAS/NH aprova todos os Pareceres com 11 votos favoráveis. 1) Parecer nº 562/2023 –

Dispõe sobre a Reprogramação da Portaria 369/2020 Of. nº 2943/2023 SDS/AC/CDM:

Aprovado. 2) Parecer nº 568/2023 – Dispõe sobre a Aprovação do Plano de Trabalho da

Associação Beneficente Evangélica Floresta Imperial de Novo Hamburgo – ABEFI/NH

– Emenda Parlamentar – referente ao Of. nº 2944/2023 SDS/AC/CDM): Aprovado.  Nada

mais havendo a tratar, eu Luís Marcon de Mello, secretário-executivo do COMAS/NH, encer-

ro a presente Ata que será assinado por mim e pelo Presidente do Conselho, ad referendum

na próxima Plenária.

Rua David Canabarro, 20 | 5° andar – Centro | Novo Hamburgo – RS | CEP 93510-020
Fone:(51) 3527.1883 E-mail: comasnh@gmail.com  Site: https://www.novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comas

Página 1 de 1

5

10

mailto:comasnh@gmail.com